Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет Депутатов
403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

                                                             РЕШЕНИЕ    № 5

                                                          От  20 января 2021 г.

       «О даче согласия администрации
Песковатского сельского поселения
Городищенского муниципального
района о постановке на учет объекты
 бесхозяйного электросетевого
хозяйства ВЛ 0,4 Квт, 2 км, находящиеся
 на территории Песковатского
сельского  поселения, земельные участки
под ними».

         Рассмотрев обращение главы администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области А.А. Торшина, о даче согласия администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на принятие на учет объекты бесхозяйного электросетевого хозяйства, находящиеся на территории Песковатского сельского  поселения, земельные участки под ними.
Песковатский  Совет  депутатов

                                                                                  РЕШИЛ:

1.    Дать согласие администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области о постановке на  учет объекты бесхозяйного электросетевого хозяйства ВЛ 0,4 Квт, 2 км, находящиеся на территории  Песковатского сельского  поселения, земельные участки под ними,  с местоположением:  Волгоградская область, Городищенский  район, х. Песковатка.

2.    Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах и сети интернет на официальном сайте администрации.
3.    Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                         А.А. Торшин